
 

  

Società Consortile a r. l. 

p. IVA 02729450797 

tel 0968 412104 

fax 0968 418792 

Via Giorgio Pinna n. 29 

88040 Lamezia Terme (CZ) 

info@asmenetcalabria.it 

www.asmenetcalabria.it 
 

 

 

DETERMINA  

DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

DEL 05/10/2022 

OGGETTO: Nomina dell’Organismo di Vigilanza (OdV) in composizione monocratica ai sensi del D.lgs. 

231/2001. 

 

Visto 

- Il D.lgs. n.267 del 18/08/2000, Testo Unico degli Enti Locali; 

- Il D.L. n.175 del 19 agosto 2016, Testo unico in materia di società a partecipazione pubblica; 

- Il D.lgs. n.231 del 8/6/2001, Disciplina la responsabilità amministrativa delle società; 

- Lo statuto vigente della società prevede che l'attribuzione delle deleghe di gestione, e la 

rappresentanza della società competono all'amministratore unico 

Premesso che 

 Con delibera dell’delibera dell’Assemblea dei Soci del 29/04/2013 è stato approvato il 

Regolamento D.lgs. 231/01 e il Codice Etico della società; 

 Per l’adozione del nuovo Modello di Organizzazione ai sensi del D.Lgs. 231/2001 occorre 

provvedere alla nomina dell’organismo di vigilanza esterno; 

 Il Regolamento di funzionamento interno dell'Organismo di Vigilanza rappresenta lo 

strumento attraverso il quale l'OdV organizza le proprie attività di vigilanza e di controllo 

durante il mandato assegnatogli. 

Atteso che 

 In data 02/05/2022 è stato pubblicato l’avviso pubblico per la presentazione di istanze per 

l’istituzione di una short list di esperti per il conferimento di incarichi per organismo di 

vigilanza (D.lgs. 231/2001 – L. 190/2012 – ANAC Det. n. 1134 del 8/11/2017); 

 In risposta al suddetto Avviso ha presentato la propria candidatura il dott. Andrea Iemma, 

codice fiscale MMINDR77E27C352B, che risulta in possesso dei requisiti richiesti. 

DETERMINA 

 

La nomina quale Organismo di Vigilanza, in composizione monocratica, del dott. Andrea Iemma 

C.F. MMINDR77E27C352B, con contestuale attivazione dell’organismo. 

 
Di pubblicare la presente determinazione sul sito internet aziendale al fine di darne adeguata 

pubblicità ai terzi. 

 
L’amministratore unico 

            arch. Gennaro Tarallo 


